
受付No チーム名 ドライバー１ 車名１ ドライバー２ 車名２ ドライバー３ 車名３

1 FTC 江原信太郎 J53 根岸健一 JA71 土屋芳樹 JA71

2 チームJ-CAT 藤本 暁 LC80 山本英司 チェロキー 柴田友美子 ジムニー

3 Team森観光 森 政美 デリカSW 児玉勝之 SG 鈴木 悠 SG

4 ３D-１２３ 佐野 仁 JA22 根本 満 JA11 鈴木 整 JB23

5 チーム肉祭り 斎藤 章 TJ 江尻智行 TJ 鈴木智宏 XJ

6 TRT～J'DREAMS 鈴木利之 Jトップ 加藤芳朗 TJ 吉田淳一 TJ

7 静岡一級遊人おやじ組 石切山英治 ラングラー 杉山真一 ラングラー 篠原雅章 チェロキー

8 静岡一級遊人羽組 渡辺直由 LC80 杉山 剛 ジムニー 宇佐美 章 ジムニー

9 静岡一級遊人-J組 須藤伸文 JA11 横井英昭 JA11 森 真哉 JA22

10 静岡一級遊人S組 田村 健 LC60 松永宣人 LC80 杉山了介 LC77

11 GOTTANI Three Arrows 市川由裕 LC80 橘 大介 LC80 岩佐 誠 LC77

12 T&T Z-ON 辻 幸吉 TJ 大道倫明 TJ 石川洋介 ZJ

13 T&T グッドタイムス 海老坪 聡 YJ 牛山雄滋 TJ 森田 豊 TJ

14 T&T チャンプルズ 橋本盛夫 TJ 間島隼人 TJ 池之島隼人 XJ

15 T&T アラウンドフィフティーズ 本間雅春 YJ 榎本 実 JK 熊田昌直 TJ

16 T&T Shark 細川智之 ラングラー 角地俊介 ラングラー 平山公達 チェロキー

17 T&T Crowl Cluster 仲 敦 YJ 西村佳敬 TJ 築地 唯 TJ

18 サンオート 染谷勝則 TJ 山口 誠 TJ 三木 学 TJ

19 THE B-TEAM ＃１ Bｙ Beams 三木一夫 CJ7 香山栄睦 YJ 三木裕典 XJ

20 GEOLAMDAR 相模技巧 大野智之 JA11 佐藤淳志 JB23 山本 敬 LC80

21 芦澤鉄工所 芦澤洋平 LC80 黒柳 勝 LC80 村田栄司 LC80

22 DEN・デン・でん 森田修一 TJ 竹田賢治 LC77 春田直輝 JA11

23 ナイラン 伊藤芳朗 ジムニー 原 秀暢 TJ 森 幸浩 ハイラックス

24 ReTry Withクラブ１１０ 山上雄次 LR１１０ 小泉正樹 LR９０ 弥田 満 JA11

25 LRB☆Draft 平賀 健 TJ 矢作 聖 TJ 熊井健太郎 TJ

26 リンエイ☆モヒカンブルース 芳澤直樹 TJ 上野拓也 TJ 矢野 勲 TJ

27 ReTry OFFROAD DIVER 清水健一 JB23 山田信良 JA71 上田 隆 J53

28 ReTry ２３ジオランダー 伊藤秀憲 JB23 古橋幸司 JB23 中川正司 JB23

29 ReTry STSジオランダー 鈴木勇人 JB23 田久保長年 V25C 斉藤祐司 JA11

30 チームパフェ祭り 冨田晋平 YJ 森 寛一 YJ 田中秀治 TJ
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受付No チーム名 ドライバー１ 車名１ ドライバー２ 車名２ ドライバー３ 車名３

31 グランベリーツー 清野純一 TJ 石田裕介 チェロキー 石井由行 TJ

32 WIND-UP SIDE DOWN 前川純一 ラングラー 山本清仁 ラングラー 土田耕作 ディスカバリー

33 下野四駆会 井田 祐 CJ7 山田 智 J58 内野泰路 J57

34 チーム☆ラングラー 石田篤司 TJ 谷山喜昭 JK 信田伸広 TJ

35 チーム☆リンエイ 松代一彦 TJ 高橋 豊 LR110 小林 昭 TJ

36 LRB☆ブラボー 鶴山光太郎 TJ 青野泰久 ウニモグ 佐々木隼人 JK
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5LRB☆Draft 03'56.00 9 18 0 27 03'56.29 12 18 0 30 02'31.38 15 17 0 32 899 6 3 17150

9WIND-UP SIDE DOWN 04'6.88 7 18 6 19 03'10.00 17 17 0 34 02'6.59 20 15 0 35 8811 2 1 27250

4ナイラン 02'50.14 14 12 0 26 04'42.59 9 18 0 27 02'25.75 17 15 0 32 854 9 2 37310

8T&T グッドタイムス 02'51.66 13 16 6 23 03'49.72 13 16 0 29 02'32.63 14 15 0 29 815 5 4 47150

1TRT～J'DREAMS 05'56.03 0 17 0 17 03'14.85 14 13 0 27 03'13.83 10 15 0 25 6918 4 8 57170

2LRB☆ブラボー 05'13.88 3 15 0 18 04'44.07 8 17 0 25 02'47.27 13 12 0 25 6815 10 5 67640

19チーム☆リンエイ 03'0.59 12 12 0 24 05'7.78 7 17 0 24 04'15.95 5 13 0 18 666 11 13 77460

26リンエイ☆モヒカンブルース 06'11.19 0 18 3 15 04'36.72 10 16 0 26 04'35.35 4 17 0 21 6219 8 14 87680

24グランベリーツー 03'44.98 10 13 0 23 02'59.06 20 15 0 35 588 1 97230

21T&T Shark 05'52.98 1 18 3 16 06'41.41 2 18 0 20 04'14.48 6 18 3 21 5717 16 12 107290

23静岡一級遊人羽組 02'42.72 17 13 0 30 09'56.75 0 15 3 12 08'14.44 0 14 0 14 562 22 20 117170

17GEOLAMDAR 相模技巧 04'29.54 5 16 3 18 06'21.16 3 18 3 18 05'52.50 1 18 0 19 5513 15 17 127130

20ReTry Withクラブ１１０ 04'9.00 6 11 0 17 05'58.16 5 17 0 22 04'50.58 2 13 0 15 5412 13 16 137170

6THE B-TEAM ＃１ Bｙ 03'58.81 11 16 0 27 03'6.31 11 15 0 26 537 7 147320

27静岡一級遊人おやじ組 06'46.75 0 18 6 12 07'21.09 1 18 0 19 04'50.03 3 18 0 21 5222 17 15 157315

13T&T Crowl Cluster 04'41.30 4 18 3 19 03'5.19 12 18 0 30 4914 6 167150

12DEN・デン・でん 02'43.66 15 12 12 15 07'37.17 0 15 0 15 04'8.39 7 12 0 19 493 19 11 177110

11T&T チャンプルズ 05'32.98 2 16 6 12 07'32.22 0 11 0 11 03'19.13 9 15 0 24 4716 18 9 187320

10チーム肉祭り 04'4.50 8 15 3 20 04'4.94 8 13 0 21 4110 10 197320

33T&T Z-ON 06'35.45 0 13 0 13 08'50.13 0 5 0 5 05'55.16 0 18 3 15 3321 20 18 207440

3チームパフェ祭り 03'10.50 15 18 0 33 333 217100

7芦澤鉄工所 02'6.92 20 11 0 31 311 228490

18チームJ-CAT 07'8.41 0 15 0 15 05'45.47 6 10 0 16 3123 12 237430

22GOTTANI Three Arrows 08'48.94 0 14 0 14 08'57.94 0 12 3 9 2324 21 248430

34チーム☆ラングラー 03'34.66 11 9 0 20 207 257645

35Team森観光 06'1.53 4 0 6 -2 07'7.36 0 9 0 9 714 19 267890

16静岡一級遊人S組 06'27.20 0 9 3 6 620 278280

29下野四駆会 05'2.35 13 18 0 31 05'44.00 13 18 0 31 03'56.56 14 18 0 32 946820 5 5 4 1

15３D-１２３ 02'39.98 17 14 0 31 08'26.59 12 12 0 24 03'25.06 17 18 0 35 906320 2 6 2 2

32ReTry STSジオランダー 03'54.95 15 15 3 27 03'49.97 15 7 0 22 02'25.38 20 14 0 34 836700 3 3 1 3

28静岡一級遊人-J組 07'5.09 11 15 6 20 02'23.50 20 8 0 28 04'52.00 13 11 0 24 726120 7 1 5 4

31ReTry OFFROAD DIVER 05'29.30 12 18 0 30 03'23.56 17 8 0 25 556330 6 2 5

14T&T アラウンドフィフティーズ 04'35.09 14 13 3 24 03'53.10 14 9 0 23 477050 4 4 6

25ReTry ２３ジオランダー 02'7.03 20 9 3 26 03'39.63 15 4 0 19 456750 1 3 7
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30FTC 07'5.30 10 12 12 10 106110 8 8

36サンオート 7070 9
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7芦澤鉄工所 02'6.92 20 11 0 31184901
23静岡一級遊人羽組 02'42.72 17 13 0 30271702
5LRB☆Draft 03'56.00 9 18 0 27971503
4ナイラン 02'50.14 14 12 0 26473104
19チーム☆リンエイ 03'0.59 12 12 0 24674605
24グランベリーツー 03'44.98 10 13 0 23872306
8T&T グッドタイムス 02'51.66 13 16 6 23571507
34チーム☆ラングラー 03'34.66 11 9 0 20776458
10チーム肉祭り 04'4.50 8 15 3 201073209
9WIND-UP SIDE DOWN 04'6.88 7 18 6 1911725010
13T&T Crowl Cluster 04'41.30 4 18 3 1914715011
2LRB☆ブラボー 05'13.88 3 15 0 1815764012
17GEOLAMDAR 相模技巧 04'29.54 5 16 3 1813713013
1TRT～J'DREAMS 05'56.03 0 17 0 1718717014
20ReTry Withクラブ１１０ 04'9.00 6 11 0 1712717015
21T&T Shark 05'52.98 1 18 3 1617729016
26リンエイ☆モヒカンブルース 06'11.19 0 18 3 1519768017
18チームJ-CAT 07'8.41 0 15 0 1523743018
12DEN・デン・でん 02'43.66 15 12 12 153711019
22GOTTANI Three Arrows 08'48.94 0 14 0 1424843020
33T&T Z-ON 06'35.45 0 13 0 1321744021
11T&T チャンプルズ 05'32.98 2 16 6 1216732022
27静岡一級遊人おやじ組 06'46.75 0 18 6 1222731523
16静岡一級遊人S組 06'27.20 0 9 3 620828024
35Team森観光 7890DNF
6THE B-TEAM ＃１ Bｙ 7320DNF
3チームパフェ祭り 7100DNF
29下野四駆会 05'2.35 13 18 0 316820 51
15３D-１２３ 02'39.98 17 14 0 316320 22
31ReTry OFFROAD DIVER 05'29.30 12 18 0 306330 63
32ReTry STSジオランダー 03'54.95 15 15 3 276700 34
25ReTry ２３ジオランダー 02'7.03 20 9 3 266750 15
14T&T アラウンドフィフティーズ 04'35.09 14 13 3 247050 46
28静岡一級遊人-J組 07'5.09 11 15 6 206120 77
30FTC 07'5.30 10 12 12 106110 88
36サンオート 7070DNF
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24グランベリーツー 02'59.06 20 15 0 35172301
9WIND-UP SIDE DOWN 03'10 17 17 0 34272502
3チームパフェ祭り 03'10.5 15 18 0 33371003
5LRB☆Draft 03'56.29 12 18 0 30671504
8T&T グッドタイムス 03'49.72 13 16 0 29571505
6THE B-TEAM ＃１ Bｙ 03'58.81 11 16 0 27773206
4ナイラン 04'42.59 9 18 0 27973107
1TRT～J'DREAMS 03'14.85 14 13 0 27471708
26リンエイ☆モヒカンブルース 04'36.72 10 16 0 26876809
2LRB☆ブラボー 04'44.07 8 17 0 2510764010
19チーム☆リンエイ 05'7.78 7 17 0 2411746011
20ReTry Withクラブ１１０ 05'58.16 5 17 0 2213717012
21T&T Shark 06'41.41 2 18 0 2016729013
27静岡一級遊人おやじ組 07'21.09 1 18 0 1917731514
17GEOLAMDAR 相模技巧 06'21.16 3 18 3 1815713015
18チームJ-CAT 05'45.47 6 10 0 1612743016
12DEN・デン・でん 07'37.17 0 15 0 1519711017
23静岡一級遊人羽組 09'56.75 0 15 3 1222717018
11T&T チャンプルズ 07'32.22 0 11 0 1118732019
22GOTTANI Three Arrows 08'57.94 0 12 3 921843020
33T&T Z-ON 08'50.13 0 5 0 520744021
35Team森観光 06'1.53 4 0 6 -214789022
10チーム肉祭り 7320DNF
16静岡一級遊人S組 8280DNF
13T&T Crowl Cluster 7150DNF
7芦澤鉄工所 8490DNF
34チーム☆ラングラー 7645DNF
29下野四駆会 05'44 13 18 0 316820 51
28静岡一級遊人-J組 02'23.5 20 8 0 286120 12
31ReTry OFFROAD DIVER 03'23.56 17 8 0 256330 23
15３D-１２３ 08'26.59 12 12 0 246320 64
14T&T アラウンドフィフティーズ 03'53.1 14 9 0 237050 45
32ReTry STSジオランダー 03'49.97 15 7 0 226700 36
30FTC 6110DNF
36サンオート 7070DNF
25ReTry ２３ジオランダー 6750DNF
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9WIND-UP SIDE DOWN 02'6.59 20 15 0 35172501
4ナイラン 02'25.75 17 15 0 32273102
5LRB☆Draft 02'31.38 15 17 0 32371503
13T&T Crowl Cluster 03'5.19 12 18 0 30671504
8T&T グッドタイムス 02'32.63 14 15 0 29471505
6THE B-TEAM ＃１ Bｙ 03'6.31 11 15 0 26773206
2LRB☆ブラボー 02'47.27 13 12 0 25576407
1TRT～J'DREAMS 03'13.83 10 15 0 25871708
11T&T チャンプルズ 03'19.13 9 15 0 24973209
26リンエイ☆モヒカンブルース 04'35.35 4 17 0 2114768010
10チーム肉祭り 04'4.94 8 13 0 2110732011
27静岡一級遊人おやじ組 04'50.03 3 18 0 2115731512
21T&T Shark 04'14.48 6 18 3 2112729013
17GEOLAMDAR 相模技巧 05'52.50 1 18 0 1917713014
12DEN・デン・でん 04'8.39 7 12 0 1911711015
19チーム☆リンエイ 04'15.95 5 13 0 1813746016
33T&T Z-ON 05'55.16 0 18 3 1518744017
20ReTry Withクラブ１１０ 04'50.58 2 13 0 1516717018
23静岡一級遊人羽組 08'14.44 0 14 0 1420717019
35Team森観光 07'7.36 0 9 0 919789020
18チームJ-CAT 7430DNF
16静岡一級遊人S組 8280DNF
22GOTTANI Three Arrows 8430DNF
7芦澤鉄工所 8490DNF
3チームパフェ祭り 7100DNF
24グランベリーツー 7230DNF
34チーム☆ラングラー 7645DNF
15３D-１２３ 03'25.06 17 18 0 356320 21
32ReTry STSジオランダー 02'25.38 20 14 0 346700 12
29下野四駆会 03'56.56 14 18 0 326820 43
28静岡一級遊人-J組 04'52.00 13 11 0 246120 54
25ReTry ２３ジオランダー 03'39.63 15 4 0 196750 35
30FTC 6110DNF
14T&T アラウンドフィフティーズ 7050DNF
36サンオート 7070DNF
31ReTry OFFROAD DIVER 6330DNF


